
Україна
КОРОСТШІІІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Петраківського Олександра Домініковича, зареєстр. за адресою: с. Голубівка, 
паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 14.07.2018 р.,технічний паспорт № 732 від 12.07.2018 р. ТОВ 
«Центр інвентаризації», витяг з погосподарської книги від 31.07.2019 р.

- гр. Приборецької Ірини Валерїївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Шевченка буд.92-А, паспорт заявника, довіреність № 51 АА 1065012 від 12.09.2018 
р.,паспорт,заява про об’єднання житлового будинку від 29.07.2019 р., договір дарування 
житлового будинку від 25.07.2019 р.,витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 25.07.2019 р.,технічний паспорт №1054 від
17.07.2018 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», Витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 13.05.2019 р, свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 04.05.2001 р., №1-735, витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.08.2018 р.технічний паспорт 
№1055 від 17.07.2018 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

- гр. Трекової Людмили Сергіївни, зареєстр. за адресою: м. Рівне, вул.. Малинівська 
буд.26/1, кв.9,паспорт заявника, довіреність від 23.07.2019 р.,паспорт, договір про поділ 
житлового будинку від 16.08.2019 р., свідоцтво про право на спадщину за законом від
20.12.2017 р., витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 20.12.2017р.,витяги з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію' права власності від
20.12.2017 р.,витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.07.2019 
р,технічний паспорт №641 від 06.11.2015 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Російської Федерації Печенюк Ірини Михайлівни, зареєстр. за адресокхм. 
Москва, вул.. Саратовська буд.6,корп.2, кв.2,паспорт заявника, довіреність від 24.07.2019 
р.,паспорт, договір про поділ житлового будинку від 16.08.2019 р., договір дарування 
частини житлового будинку та земельної ділянки від 08.11.2005 р., витяг про реєстрацію 
права власності на нерухоме майно від 30.11.2005 р., державний акт про право власності на 
земельну ділянку ЯМ № 403086 від 11.12.2012 р.,витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 26.07.2019 р,технічний паспорт №641 від 06.11.2015 р. КП 
«Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Грінцової Валентини Леонідівни, зареєстр. за адресою: с. Теснівка, паспорт 
заявника, технічний паспорт № 56 від 15.11.1989 р. «Житомирское межгорбюро

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М Л ІА діЗ



технической инвентаризации», свідоцтво про право на спадщину за законом від 
19.06.1997 р., довідка№ 03-32/619 від 22.08.2019 р.

- гр. Криворучка Сергія Павловича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 50 
років ВЛКСМ буд.9 паспорт заявника, договір купівлі - продажу житлового будинку від
27.08.2019 р., договір купівлі - продажу земельної ділянки від 27.08.2019 р., витяги з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
27.08.2019 р., заява про поділ житлового будинку на дві окремі квартири від 27.08.2019 р., 
технічний паспорт від 21.08.2019 р. виданий ФОП Ванцак Т.В. довідка № 3 від
21.08.2019 р.

- гр. Макотерської Любові Сергіївни , зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Гвардійська,37 кв.20, паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за законом від 
05.02.2011 р., витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 05.02.2011 р., державний акт 
на право власності на земельну ділянку серія ЯА № 352694 від 12.08.2005 р.

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06,зі змінами та 
доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна(житловому будинку) з с. Голубівка вул. 

Польова,26 на с. Голубівка вул. Польова,26 -А.
2. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) утвореному в 

результаті об’єднання м. Коростишів, вул. Чайковського, 11.
2.1. Визнати таким, що втратив чинність п.9 рішення виконавчого комітету 

Коростишівської міської ради від 24.07.2018 р. № 137 «Про зміну та присвоєння поштових 
адрес».

3. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0903 га кадастровий номер
1822510100:01:009:0540та об’єкту нерухомого майна(житловому будинку), який 
розташований на земельній ділянці, з м. Коростишів вул. Київська, 44 на 
м.Коростишів,вул. Київська, 44-А.

4. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0056 га кадастровий номер
1822510100:01:009:0083 та об’єкту нерухомого майна(житловому будинку), який 
розташований на земельній ділянці, з м. Коростишів вул. Київська, 44 на м.Коростишів, 
вул. Київська, 44-Б.

5. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) с.Теснівка, вул. 
Церковна, 43.

6. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
поділеному на дві окремі квартири, а саме: квартирі № 1 - загальна площа складає 28,9 
кв.м., житлова площа -  15,2 кв.м. - с. Більківці, вул. Центральна 125 кв.1 та квартирі № 2 - 
загальна площа складає 40,0 кв.м., житлова площа -  25,9 кв.м. - с. Більківці, вул. 
Центральна 125 кв.2.

7. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на земельну 
ділянку серія ЯА № 352694 від 12.08.2005 р. , а саме, зазначена адреса земельної ділянки 
с. Теснівка вул. Лісна, 21, вважати адресу земельної ділянки площею 0,2000 га 
кадастровий номер 1822510103:02:003:0004 с.Теснівка вул. Лісова, 21 .



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
згідно розподілу обов'язків.

заступника міського голови,

І.М. Кохан


